rotina,  de  acordo  com o  termo  de  referência  para  atender  as
demandas da Câmara Municipal de Angicos/RN, a Empresa ECONT
A S S E S S O R I A  C O N T A B I L  L T D A  i n s c r i t a  n o  C N P J :
26.976.992/0001-80, vencedora do item do certame totalizando o
valor global de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais), haja visto que
foi a melhor proposta apresentada a Câmara Municipal.

Angicos/RN, 10 de junho de 2022

Jose Edilson Maciel
Presidente da Câmara Municipal de Angicos/RN